NJOFTIM
Shpallja e kandidait fitues pas shqyrtimit të dosjeve të kandidatëve për vendet e lira për personel ndihmësakademik me kohë të plotë në Departamentin e Restaurimit dhe Teknologjisë së Arkitekturës pranë Fakultetit të Arkitekturës dhe Urbanistikës si më poshtë:
[bookmark: _GoBack]Znj. Eni MASHA

